
Deelnemers Zomercompetitie 2022  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep 1 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Jo vd Kimmenade 3,133 662829 jodekim48@gmail.com8260

Gerrit Steyvers 1,537 664536 g.steyvers@upcmail.nl4297

Cor vd. Westen 1,513 06 12415632 cor.westen@gmail.com41119

Piet v. Heugten 1,350 06 15167700 fam.v.heugten@gmail.com3740

Ben Janssen 1,233 363420 06 53324776 b.janssen78@upcmail.nl3457

Leon v. Hoek 1,030 06 43804481 LPFvanHoek@onsbrabantnet.nl2945

Jo Kusters 1,022 662425 06 57468329 j.kusters26@kpnplanet.nl2967

Piet vd. Vorst 0,782 661214 06 51379791 P.Vorst6@upcmail.nl23111

Martin Bex 0,701 524651 martinbex2@gmail.com2125 GL

Henk Harting 0,619 0634079599 henkharting47@gmail.com1938

Toon Dekker 0,549 662790 AJMDekker@onsbrabantnet.nl1718

11Groep 1Totaal aantal deelnemers

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep 2 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Walter vd. Westen 3,030 662519 06 46110636 w.westen@kpnmail.nl79115

Toon v.  Heugten 1,565 663622 amvanheugten@onsbrabantnet.nl4342

Ad Brouwers 1,511 430446 06 25015335 brouwersmierlo@gmail.com4110

Jos vd. Broek 1,361 663480 06 41917050 JosenBernadette@hotmail.com389

Miel v. Heugten 1,272 663477 06 41339138 evanheugten@onsbrabantnet.nl3539  GL

Antoin vd Vleuten 1,095 664026 06 12045301 devleut@versatel.nl31108

Co Hol 0,900 533414 06 27508825 jpahol@onsbrabantnet.nl2644

Bert Slegers 0,832 06 291514952492

Jan Smeets 0,701 6631272193

Maria vd Kimmenade 0,625 06 83706251 mbvdkimmenade@outlook.com1961

Cor Lijten 0,502 524651 corlijten@gmail.com16104

11Groep 2Totaal aantal deelnemers
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Deelnemers Zomercompetitie 2022  

Naam speler Moy Telefoon GSM Email adres

Groep 3 GL=groepsleider

CarScB

ScB= Scorebord nummer *plaatsvervanger

Henk Sleegers 1,578 661088 0630217361 hasleegers@onsbrabantnet.nl4391 GL

Hans vd Kimmenade 1,548 06-22136435 dekim@chello.nl422

Toon vd Waterbeemd 1,448 663395 06 30195887 apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet40123

Pieter vd Kimmenade 1,169 662966 06 38210245 mjpdekim@gmail.com33121

Antoon v. Hoof 1,099 6622403146

Paul v. Lieshout 0,944 776413 p.lieshout15@upcmail.nl2770

Peter v Deursen 0,849 06 21467559 p.deursensnijders@gmail.com2516

Hans Janssen 0,713 665838 06 23461787 hansjanssen@hotmail.nl2158

Pieter Driessen 0,691 660803 pieterdriessenadvies@chello.nl2121

John de Vries 0,500 430570 06 48786956 johnrdevries@upcmail.nl16117

Martin Tuit 0,455 664304 06 43771128 Martintuit49@gmail.com15101

11Groep 3Totaal aantal deelnemers

33Totaal deelnemers competitie
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